香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任

何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：2138）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

EC Healthcare

醫思健康

暫停辦理股份過戶登記手續

醫思健康（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈將於 2023年 5月 29日（星期一）召開及

舉行股東特別大會（「股東特別大會」）。有關股東特別大會之通函（當中載有將於

股東特別大會上提呈的決議案之詳情），連同股東特別大會通告，將適時寄送予

本公司股東。

本公司股東名冊將於 2023年 5月 29日（星期一）（記錄日期）關閉，於該期間內不會

進行任何本公司股份過戶登記，以釐定合資格出席股東特別大會並於會上投票之

股東身份。為符合資格出席特別股東大會並於會上投票，所有正式填妥的過戶表

格連同有關股票必須於2023年5月25日（星期四）下午4時30分前送達本公司股份過

戶登記處Link Market Services (Hong Kong) Pty Ltd. Suite，地址為香港中環皇后大

道中28號中環中心16樓1601號。

承董事會命

醫思健康

公司秘書

蕭鎮邦

香港，2023年5月11日

於本公告日期，本公司董事包括執行董事鄧志輝先生、呂聯煒先生、李向榮先

生、王家琦女士及黃志昌先生；非執行董事陸韵晟先生；以及獨立非執行董事馬

清楠先生、陸東先生及區雋先生。